

FAŁSZYWE NAWRÓCENIE

Jezus i apostołowie wielokrotnie ostrzegali, że dni końca będą nacechowane powszechnym oszustwem i mnogością fałszywych proroków (Mt 24:3-5,11,24; 1Tm 4:1), których w ostatnich kilku dekadach widzimy mnóstwo.

Dlaczego miliony chrześcijan daje się oszukiwać tym fałszywym prorokom i doświadcza fałszywych nawróceń? I dlaczego tak wielu kaznodziejów pada ofiarą chciwości i niemoralności? Oto tylko niektóre z przyczyn:

1. Dzisiaj większość chrześcijan nie jest świadoma, czego uczy Nowy Testament, ponieważ nie studiują go uważnie i podążają za naukami swoich liderów, a nie za nauką Nowego Testamentu.
2. Znaki i cuda są dla nich ważniejsze, niż życie zgodne z wola Boga, z którego te rzeczy wynikają.
3. Bogactwo materialne jest dla nich ważniejsze, niż wartości duchowe.
4. Z powodu nieznamości Nowego Testamentu nie potrafią odróżnić psychomanipulacji, hipnozy i pobudzenia emocjonalnego, od działania Ducha Świętego.
5. Nie potrafią odróżnić uzdrowienia psychosomatycznego (wynikającego z odpowiedniego nastawienie umysłu) od ponadnaturalnego uzdrowienia w imieniu Jezusa.
6. Pobudzenie emocjonalne i dziwaczne manifestacje fizyczne są dla nich ważniejsze, niż duchowa radość w Panu.
7. Dla liderów, służenie ludziom stało się ważniejsze, niż duchowe posłuszeństwo Bogu.
8. Aprobata ludzi jest dla nich ważniejsza, niż aprobata Boga.
9. Frekwencja jest dla nich ważniejsza, niż całkowite oddanie Chrystusowi.
10. Korzyści finansowe i budowanie własnych królestw jest dla nich ważniejsze, niż budowanie Ciała Chrystusa i stawanie się sługami innych. *„Od najmłodszego do najstarszego wszyscy myślą o wyzysku. Zarówno prorok jak i kapłan, każdy z nich popełnia oszustwo” (Jer 6:13).*

To wszystko jest całkowitym przeciwieństwem tego, czego uczył Jezus. A tych, którzy działają przeciwnie niż Chrystus, Nowy Testament nazywa „antychrystami”. Jeśli ktoś tego nie widzi, to ślepo zaakceptuje także biblijnego antychrysta, który zachwyci świat fałszywymi swoimi znakami i cudami (2Tes 2:3-10). A każdy, kto jest prowadzony przez Ducha Świętego, będzie zawsze postępował przeciwne do tego, o czym jest mowa w powyższych 10 punktach.

Oto parafraza słów Jezusa z Ewangelii Mateusza 7:13-27 (czytanych w kontekście rozdziałów 5 do 7):

„Zarówno brama, jak i droga do życia wiecznego są tak wąskie, jak to opisuje Ewangelia Mateusza 5-7. Ale przyjdą fałszywi prorocy i powiedzą wam, że brama nie jest aż tak wąska, a droga aż tak trudna. Strzeż się ich. Łatwo ich rozpoznasz, obserwując cechy ich charakteru, bo tak samo, jak ludzie tego świata nie są wolni od: gniewu, pożądania kobiet, miłości do mamony i nieustannej pogoni za dobrami materialnymi, ani nie piętnują tych rzeczy (Mt 5:21-32 i 6:24-34). Oni w Moim imieniu mogą czynić ponadnaturalne znaki i cuda, a nawet uzdrawiać, ale w dniu sądu i tak trafią do piekła, ponieważ nie znali Mnie jako świętego i nie zrezygnowali z życia w grzechu (Mt 7:21-23).

Jeśli więc chcesz budować świątynię na trwałym fundamencie, która nigdy się nie zachwieje ani nie upadnie, ani teraz ani w wieczności, to staraj się czynić wszystko, o co nakazałem w Mateusza 5-7 i ucz tego innych. A wtedy zawsze będę z tobą i zawsze będę cię wspierał moją mocą (Mt 28:18-20). Ale jeśli będziesz słuchał tego, co mówię, ale nie będziesz tego czynił, wtedy to, co zbudujesz, ludziom będzie mogło się wydawać wielkie i imponujące, ale zapewniam cię, że pewnego dnia to upadnie i się rozleci (Mt 7:25).”

Jak więc należy budować w dniach końca kościoła, który nigdy się nie zachwieje?

1. Trzeba żyć tak, jak mówi Jezus w Kazaniu na górze (Mt 5-7) i nieustannie to głosić.
2. Trzeba głosić Nowe Przymierze i żyć zgodnie z zasadami Nowego Przymierza, a nie Starego Przymierza. W tym celu trzeba zrozumieć różnice dzielące te dwa przymierza (2Kor 3:6).

Gdy dzisiaj jakiś kaznodzieja popada w jakiś poważny grzech, to usprawiedliwia się przykładami mężów Bożych Starego Przymierza, którzy też popadli w grzech. A następnie, po krótkim okresie ciszy, ponownie wznawiają swoją działalność i przytaczają przykład Dawida, który dopuścił się cudzołóstwa lub Eliasza, który popadł w depresję, mówiąc, że Bóg ich nadal używał! Ale nigdy nie przytaczają przykładu apostoła Pawła, który żył w zwycięstwie i czystości do końca swego życia.

Zarówno ci kaznodzieje, jak i większość chrześcijan, nie dostrzega faktu, że starotestamentowi mężowie Boży nie mogą być dla nas przykładem w Nowym Przymierzu, w którym otrzymujemy o wiele więcej łaski. „A komu więcej dano, od tego się więcej wymaga” (Łk 12:48).

Dzisiaj naszym przykładem i sprawcą naszej wiary, oraz pośrednikiem Nowego Przymierza jest Jezus, a nie Dawid i Eliasz. Przykłady mężów Bożych Starego Przymierza są w Liście Hebrajczyków 11, a cechy Jezusa są bardzo wyraźnie wymienione w Liście do Hebrajczyków 12:1-4. Ale tylko niewielu ludzi tak żyje, bo niewielu rozumie, że w Nowym Przymierzu „Bóg przygotował dla nas coś znacznie lepszego” (Hbr 11:40). I jeśli nie będziesz uważny i czujny, to też możesz upaść w taki sam sposób, w jaki upadło wielu kaznodziejów, ponieważ szatan jest bardzo przebiegłym wrogiem. Gwarancją naszego bezpieczeństwa jest dokładne przestrzeganie nauk Nowego Testamentu i poddawanie się pobożnym duszpasterzom. Mówiąc „pobożnym” mam na myśli tych, którzy nie przejawiają ani jednej z 10 cech, które wymieniłem na samym początku. Jeśli będziesz się uczyć na błędach innych, to będziesz mógł uniknąć popełnienia tych samych błędów.

Dlatego cały czas trzymaj swoją głowę nisko przed Panem (jak apostoł Jan / Obj 1:17), bo tylko wtedy otrzymuje się Boże objawienia. Jeśli będziesz się uniżał, to Bóg obdarzy Cię łaską do zwycięskiego życia (1P 5:5). A gdy Duch Święty pokazuje Ci w Słowie Bożym prawdę na twój temat, to bądź całkowicie szczery i miłuj ją, bo dzięki niej będziesz się stawał wolny od wszelkiego grzechu. W ten sposób Bóg będzie Cię chronił przed wszelkim oszustwem (2Tes 2:10-11). Amen.

Zac Poonen

Counterfeit Revival / 06.10.2024